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Ergebnisse Gesamt - 2. Lauf Wintercup am 16.12.2006 in Rosenheim

Rang Name Vorname Verein Klasse Zeit

1 Seibel Volker WS Wiesbaden Masters B 24:49,00 Tagesbestzeit
2 Berberich Benno MTV München K1 Junioren 25:13,00
3 Gandl Tobias KK Rosenheim K1 Herren 25:22,00
4 Gantner Andreas KK Rosenheim K1 Herren 25:24,00
5 Meinhardt Peter Straubinger KC K1 Herren 26:13,00
6 Klammer Jesko TG München K1 Herren 26:15,00
7 Preuss Wilfried ESV München K1 Herren 26:34,00
8 Eichler Jens KK Rosenheim K1 Junioren 26:40,00
9 Hollerieth Konrad KK Rosenheim Masters B 26:49,00
10 Stöberl Manuela KK Rosenheim K1 Damen 27:31,00
11 Köstle Robert WS Wiesbaden Masters B 27:40,00
12 Andres Wolfgang KC Obernzell K1 Herren 27:43,00
13 Garbert Uli WS Wiesbaden K1 Herren 27:51,00
14 Cäsarek Matthias KK Rosenheim K1 Jugend 28:10,00
15 Peklo Francesca KK Rosenheim Junioren w 28:26,00
16 Bachhuber Günther KC Kelheim C1 Herren 29:29,00
17 Seibel Gudula WS Wiesbaden K1 Damen 30:18,00

Ergebnisse Einzel - 2. Lauf Wintercup am 16.12.2006 in Rosenheim

Rang Name Vorname Verein Klasse Zeit

1 Cäsarek Matthias KK Rosenheim K1 Jugend 28:10,00

1 Peklo Francesca KK Rosenheim Junioren w 28:26,00

1 Berberich Benno MTV München K1 Junioren 25:13,00
2 Eichler Jens KK Rosenheim K1 Junioren 26:40,00

1 Stöberl Manuela KK Rosenheim K1 Damen 27:31,00
2 Seibel Gudula WS Wiesbaden K1 Damen 30:18,00

1 Gandl Tobias KK Rosenheim K1 Herren 25:22,00
2 Gantner Andreas KK Rosenheim K1 Herren 25:24,00
3 Meinhardt Peter Straubinger KC K1 Herren 26:13,00
4 Klammer Jesko TG München K1 Herren 26:15,00
5 Preuss Wilfried ESV München K1 Herren 26:34,00
6 Andres Wolfgang KC Obernzell K1 Herren 27:43,00
7 Garbert Uli WS Wiesbaden K1 Herren 27:51,00

1 Seibel Volker WS Wiesbaden Masters B 24:49,00 Tagesbestzeit
2 Hollerieth Konrad KK Rosenheim Masters B 26:49,00
3 Köstle Robert WS Wiesbaden Masters B 27:40,00

1 Bachhuber Günther KC Kelheim C1 Herren 29:29,00
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Ergebnisse Gesamt - 2. Lauf Wintercup am 16.12.2006 in Rosenheim

Rang Name Vorname Verein Klasse
Zwischen-
zeit alt Ziel

Zeit Altziel -
Neu Ziel 
ca 1 km Zeit

5. Brücke 6. Brücke
1 Seibel Volker WS Wiesbaden Masters B 00:20:55 03:54 24:49,00 Tagesbestzeit
2 Berberich Benno MTV München K1 Junioren 00:21:02 04:11 25:13,00
3 Gandl Tobias KK Rosenheim K1 Herren 00:21:19 04:03 25:22,00
4 Gantner Andreas KK Rosenheim K1 Herren 00:21:19 04:05 25:24,00
5 Meinhardt Peter Straubinger KC K1 Herren 00:22:00 04:13 26:13,00
6 Klammer Jesko TG München K1 Herren 00:22:03 04:12 26:15,00
7 Preuss Wilfried ESV München K1 Herren 00:22:23 04:11 26:34,00
8 Eichler Jens KK Rosenheim K1 Junioren 00:21:50 04:50 26:40,00
9 Hollerieth Konrad KK Rosenheim Masters B 00:22:32 04:17 26:49,00
10 Stöberl Manuela KK Rosenheim K1 Damen 00:23:06 04:25 27:31,00
11 Köstle Robert WS Wiesbaden Masters B 00:23:15 04:25 27:40,00
12 Andres Wolfgang KC Obernzell K1 Herren 00:23:11 04:32 27:43,00
13 Garbert Uli WS Wiesbaden K1 Herren 00:23:23 04:28 27:51,00
14 Cäsarek Matthias KK Rosenheim K1 Jugend 00:23:25 04:45 28:10,00
15 Peklo Francesca KK Rosenheim Junioren w 00:23:38 04:48 28:26,00
16 Bachhuber Günther KC Kelheim C1 Herren 00:24:39 04:50 29:29,00
17 Seibel Gudula WS Wiesbaden K1 Damen 00:25:20 04:58 30:18,00


